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„Midas" Wesołowska Małgorzata , Kielce , Polsk a 

Listwa montażow a d o podłóg panelowyc h 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trw a od dnia: 1998.09.1 4 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest listwa montażowa do podłóg panelowych. 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w jej 

kształcie. 

Wzór zdobniczy nowej listwy montażowej przedstawiony jest na załączonych 

rysunkach, na których fig. 1 i fig. 2 przedstawiają odmiany listwy w widoku 

perspektywicznym. 

Listwa montażowa do podłóg panelowych, według wzoru zdobniczego, 

w przekroju poprzecznym ma zarys litery F, przy czym pozioma ścianka zewnętrzna 

posiada ryflowaną powierzchnię i fazowe ścięcia, natomiast ścianka pionowa 

i wewnętrzna ścianka pozioma posiadają w przekroju poprzecznym kształt klina. 

Pozioma ścianka wewnętrzna jest szersza od ścianki zewnętrznej i w pobliżu ścianki 

pionowej posiada promieniowe wgłębienie. 

Odmiana listwy, według wzoru zdobniczego, ma w przekroju poprzecznym 

zarys liteiy F, przy czym wszystkie ścianki w przekroju poprzecznym posiadają zarys 

prostokąta, a wewnętrzna ścianka pozioma jest szersza od ścianki zewnętrznej. 
# 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Listwa montażowa do podłóg panelowych, znamienna tym, że w przekroju 

poprzecznym ma zarys litery F, przy czym pozioma ścianka zewnętrzna 

posiada ryflowaną powierzchnię i fazowe ścięcia, natomiast ścianka pionowa 

i wewnętrzna ścianka pozioma posiadają w przekroju poprzecznym kształt 

klina, a pozioma ścianka wewnętrzna jest szersza od ścianki zewnętrznej 

i w pobliżu ścianki pionowej posiada promieniowe wgłębienie, jak 

przedstawiono na załączonym rysunku, fig. 1. 

2. Listwa montażowa do podłóg panelowych, znamienna tym, że w przekroju 

poprzecznym posiada zarys litery F, przy czym wszystkie ścianki w przekroju 

poprzecznym posiadają zarys prostokąta, a wewnętrzna ścianka pozioma jest 

szersza od ścianki zewnętrznej, jak przedstawiono na załączonym rysunku, 

fig. 2. 
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Fig. 1 
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Fig. 2 
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